令和３年５月１日

保護者の皆様

世田谷区立砧中学校

校長 建部 豊

５月８日（土）オンライン授業について（お知らせ）

 日頃より、本校教育活動にご理解・ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。さて標題につきまして、当

日の時間割等をご連絡させていただきます。ご確認いただきますようお願いいたします。

 尚、５月８日（土）に自宅でのオンライン授業が機器等・回線の不具合により受けられない生徒は、学校でオ

ンライン授業を受けることができます。５月７日（金）までに dai124@setagaya.ed.jp へ学校でオンライン授

業を受ける旨をお伝え頂ければ幸いです。

 尚、当日の出席・欠席等の扱いについては、５月６日（木）に、すぐーるにてお知らせをさせて頂きます。

また、特別支援学級の当日のオンライン対応については、別途特別支援学級からメールさせていただきます。

時程 時間 １年生 ２年生 ３年生

出欠連絡

～8:30

ロイロノートによる出欠連絡

自宅でオンライン授業を受ける生徒・

学校に登校する生徒は出席で連絡してください。

朝学活 8:40～8:50 ZOOMによる

学年学活

ZOOMによる

学年学活

ZOOMによる

学年学活

１校時 9:00～9:50

ロイロノートによる

振り返り 15分含む

理科

担当 志津野

数学

担当 辻（章）

担当 野島

社会

担当 蔵部

２校時 10:00～10:50

ロイロノートによる

振り返り 15分含む

社会

担当 平田

社会

担当 淵上

国語

担当 黒田

３校時 11:00～11:50

ロイロノートによる

振り返り 15分含む

国語１

担当 桑原

理科

担当 小笠原

英語

担当 稲山

担当 高瀬

昼食・休憩 11:55～12:55

２・３年生は 12:45より各クラスの teams会議に参加できますので、準備を進めてください。

４校時 13:00～13:50

ロイロノートによる振

り返り 15分含む

ZOOMによる

学年学活

Teamsによる

各クラス学活

Teamsによる

各クラス学活

担当 教務部・ICT委員会

３４１７－２３６７

mailto:dai124@setagaya.ed.jp